CAPA DO PROCESSO

PROCESSO N° 1395/2023-RETIF.PORTARIA-IPESAUDE
DE, 13 de fevereiro de 2023

INTERESSADO: DIRCAB

ASSUNTO: OUVIDORAS - IPESAUDE

Rua Campos, 177 - Bairro São José - Aracaju/SE - CEP: 49015-220
Fone: (79) 3226-2828  ww.ipesaude.se.gov.br

 e-DOC+ Documento Virtual válido conforme Decreto  nº 40.394/2019

Folha 1
Sigla: GEREH

COMUNICAÇÃO INTERNA NRº: 142/2023-IPESAUDE, Datada de: 13/02/2023.

Unidade: DIRETORIA DE RELACIONAMENTO COM BENEFICIÁRIOS - IPESAUDE

Assunto: Ouvidoria
Página 1 de 1

Venho por meio deste,  nomear a funcionaria Aline Oliveira Almeida, portadora do CPF Nº
026.468.315-36 como Ouvidora Geral e a funcionaria Edivania dos Santos, portadora do
CPF Nº 791.027.605-25 como ouvidora substituta.

Atenciosamente,

Nataly Gois Santos
Diretor(a)

E-Doc+ Documento Virtual válido  conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: PEFD-OGWE-XZWJ-GJ2E Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 N
at

al
y

G
oi

s
S

an
to

s

Folha 2
Sigla: DIREB

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: PEFD-OGWE-XZWJ-GJ2E

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 15/02/2023 é(são) :
Nataly Gois Santos - 13/02/2023 13:04:20

Página:1 de 1

PORTARIA Nº 68
DE 13 DE FEVEREIRO DE 2023

O Diretor-Presidente do Instituto de Promoção e de Assistência à Saúde de Servidores do
Estado de Sergipe – IPESAÚDE, no uso das suas atribuições legais e de conformidade com o
disposto no inciso XV, combinado com o § 1º do artigo 22, e de acordo com o disposto no Art.
45 inciso II da Lei nº. 5.853, de 20 de março de 2006; bem como considerando o disposto no
art. 5º do Decreto nº 40.370, de 30 de abril de 2019;

RESOLVE:

Art.  1º  –  Designar para  desempenhar  as  atividades  da  Ouvidoria  Setorial  do  Instituto  de
Promoção e de Assistência à Saúde de Servidores do Estado de Sergipe – Ipesaúde, de que
trata o art. 5º do Decreto nº 40.370, de 30 de abril de 2019, as seguintes servidoras:

I. Aline Oliveira Almeida, portadora do CPF nº XXX.468.315-XX, como Ouvidora Setorial
titular;

II. Edivania dos Santos, portadora do CPF nº XXX.027.605-XX, como Ouvidora Setorial
substituta;

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na sua data de sua publicação.

Art. 3º –Revogam-se as disposições em contrário.

Claudio Mitidieri Simoes
Presidente

Rua Campos, 177 - Bairro São José - Aracaju/SE - CEP: 49015-220
Fone: (79) 3226-2828  ww.ipesaude.se.gov.br

E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: EC7I-SSQN-OE5J-V2TP Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
la

ud
io

 M
iti

di
er

i S
im

oe
s

Folha 3
Sigla: GEREH

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: EC7I-SSQN-OE5J-V2TP

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 15/02/2023 é(são) :
Claudio Mitidieri Simoes - 14/02/2023 15:43:03

Folha 4
Sigla: GEREH